
1
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PI

Oggetto' Nomina Responsabile e componente del Servizio Ispettivo Aziendale.

SETTORE

Bilancio 2012

Sub aggregato di spesa

Autorizzazione n.

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Rocce I la)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo
E Risorse Umane

dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento

II Direttore dello Staff
(Dott. Gioĵ rfni Annino)

Seduta del giorno * '

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del
09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
D.ssa D'Ippolito Rosaria

e del

Direttore Sanitario
D.ssa lenna Marinella

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott. ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 225 del 10/02/10, è stato istituito il Servizio Ispettivo Aziendale

di questa ARNAS Garibaldi, in attuazione dell'art. 1, comma 62 della legge 662/96;

Che con deliberazioni nn. 1978 del 22/09/2010, 429 del 27/11/2008 e 24 del 14/01/2011 si è

successivamente proceduto alla ridefinizione dello stesso da ultimo così composto:

D.ssa Costanze Rosaria, Dirigente Amministrativo, Responsabile del Servizio;

D.ssa Manciagli Graziella, Dirigente Medico Componente;

Sig.ra Rigazzi Anna Maria,Coll.Amm. Prof. Componente;

Dott. Cusumano Ciro Coll.Amm. Prof.. Componente;

Rag. Franco Saverio, Ass.Amm., Componente;

Dott.ssa Tilenni Nella, Ass.Amm., Segretaria;

Preso atto che con deliberazione n. 613 del 15/03/13 la Dott.ssa Costanze Rosaria, Dirigente

Responsabile del Servizio, a seguito di risoluzione consensuale del rapporto di lavoro è stata collocata a

riposo con decorrenza 15/04/2013;

Ritenuto pertanto necessario procedere, al fine della regolare costituzione del Servizio di che

trattasi, alla nomina di altro Dirigente a cui attribuirne la responsabilità individuando precisamente la

Dott.ssa Manciagli Graziella, già componente dello stesso, quale Responsabile del Servizio Ispettivo

Aziendale;

Ritenuto altresì che, conscguentemente, per effetto di quanto sopra si rende necessario dover

integrare il Servizio stesso con la nomina di un altro Componente ( in sostituzione della D.ssa Manciagli

nominata Responsabile) individuando il Dott. tyl£S)iWpP4 t\Etti/4tì , in possesso di competenze

professionali adeguate, quale Componente del Servizio Ispettivo Aziendale;

Ritenuto ridefinire il Servizio Ispettivo Aziendale come sottospecificato:

• Dott.ssa Manciagli Graziella, Dirigente Medico, Responsabile del Servizio;

• Dott. Cusumano Ciro, Coll.Amm.Prof. , Componente

• Sig.ra Rigazzi Anna Maria,Coll.Amm. Prof. Componente;

• Dott. frU&- ^S>73/^§>/^ * /*> & Componente

• Rag. Franco Saverio, Ass.Amm., Componente;

• Dott.ssa Tilenni Nella, Ass.Amm. Segretaria;

Su proposta del Direttore dello Staff del Direttore Generale;



Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Procedere alla nomina della Dott.ssa Manciagli Graziella quale Responsabile del Servizio

Ispettivo Aziendale.

A-'>/in -> quale Componente del Servizio IspettivoNominare il Dott. -f\U

Aziendale.

Ridefinire il Servizio Ispettivo Aziendale come sottospecificato:

Dott.ssa Manciagli Graziella, Dirigente Medico, Responsabile del Servizio;

Dott. Cusumano Ciro, Coll.Amm.Prof. ,

Sig.ra Rigazzi Anna Maria,Coll.Amm. Prof.,

Componente;

Componente;

Componente

Rag. Franco Saverio,Ass.Amm., Componente;

Dott.ssa Tilenni Nella, Ass.Amm., Segretaria;

Notificare il presente atto alla Dott.ssa Manciagli Graziella, al Dott. <VUrS?t*MP<.A ttirt.fr /^A e a

tutti i Componenti del Servizio Ispettivo.

Munire la presente delibera della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di operare

le suddette nomine.

Il Direttore dell* Staff
(Dott. Giov

II DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott. ssa R*sf$a D'Ippolito)

STRAORDINARIO

ellicanò)

II SEGRETARIO

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

II COMMISSA

( Dott.


